
 8ème MONTEE HISTORIQUE DE FORET-TROOZ
Dimanche 22 mai 2022

LISTE OFFICIELLE DES ENGAGES

N° NOM Prénom Licence Type Ecurie Cl Voiture Modèle Cyl
Année

FIA
MO

1 CLAESSEN André  4 TP-L   Volvo Pv544 2000 1962 N

2 FAWAY Jean-Luc LG 4476 L Ardennes  Nsu Tt 1280 1967 N

4 LEGRAND Dominique  3 TP-L   Simca Rallye 1 1294 1975 N

5 RAMU David  2 TP-L   Sylva Striker 1700 1976 N

6 COLSON Victor 13 TP-L   Porsche 911 3000 1977 N

7 BORREMANS Philippe  33 TP-L   Mitsubishi Colt 1200 1980 N

9 PHILIPPE Michael NA 9248 A3 Bayard C Ford Escort Mk2 2000 1977 O

11 CHARPENTIER Jason  38 TP-L   Bmw 323 2300 1982 N

12 WAUTHIER Thibaut  11 TP-L   Opel Manta 2400 1985 N

13 GERADON Francis  1 TP-L   Vokswagen Golf Gti 16S 1800 1987 N

14 GRÉGOIRE Albert LG 6765 L ASRT  Vokswagen Golf Gti 16S 1800 1987 N

15 HOURLAY Philippe  48 TP-L   Renault 5 Gt Turbo 1400 1987 N

16 PICARD Michel  44 TP-L   Porsche 911 3200 1987 N

17 LENOIR Etienne  40 TP-L   Alpine Europa Cup RothmansV6 Gt Turbo 2500 1989 N

18 MILLETTI Anthony  24 TP-L   Toyota Celica 1600 1990 N

19 NASSEL Laurent  28 TP-L   Ford Fiesta Mk3 1100 1991 N

20 GOUWY Pieter  59 TP-L   Nissan Silvia 2000 1992 N

23 DESTEXHE Grégoire LG 4402 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 O

24 CORNET Tom LG 4506 A4 Ardennes B Vw 1303S 1600 1973 O

25 DELHEZ Johnny LG 6545 A3 MAQUISARD C Ford Escort 1998 1977 O

26 DEPOSSON Raphael  31 TP-C3  C Ford Escort 1998 1977 O

27 ORBAN Antoine  43 TP-L Ford Escort 2000 1969 N

28 RUWET Jean-Marc LG 5406 A3 Ardennes C Ford Rs2000 1998 1977 O

29 PONDANT Joseph  41 TP-L  Opel Ascona 2000 1981 N

30 LUIS Philippe LG 5194 A3 EBV S/R Bmw E30 2800 2001 O

32 CORNET Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R Vw 1303 2400 1983 O

33 BOUILLE Christophe LG 4444 A4 Ardennes S/R Vw Polo 1300 1983 O

34 PÉTRÉ Stephane LG 5231 A3 EBV D Ford Sierra XR4X4 2900 1986 O

35 DELHOUNE Arnaud LG 5237 A3 EBV S/R Volkswagen Golf 1800 1983 O

36 FAFRA Maurice LG 5171 A3 EBV C Vw Golf 1 1999 1991 O

38 CLOSE Pascal LG 4272 A3 CAN-HAM B Vw Golf Gti 1588 1981 O

39 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D Vw Polo 1300 1987 O

40 KEVERS Tony LG 5122 A3 EBV C Vw Golf 1800 1991 O

41 GULPEN Jordan LG 5137 A3 EBV S/R Bmw E30 2500 1985 O

42 HERMANNS Mario LG 5142 A3 EBV B Peugeot 205 Maxi 1600 1984 O

43 WATHLET David LG 5238 A3 EBV B Opel Corsa 1600 1989 O

44 CHACON RUIZ Maxime  8 TP-L   Volkswagen Golf 1800 1989 N

45 CHATELAIN Olivier LG 5217 A3 EBV B Opel Corsa  A Gsi 1600 1989 O

46 BIERSART Thierry LG 6552 A4 Maquisard C Vw Corrado 1800 1988 O

47 CHACON-RUIZ Anthony LG 5052 A3 ACT B Vw Golf 2 1595 1983 O

48 KONRADOWSKI Sebastien LG 4129 A4 JMC B Honda Civic 1600 1996 O

50 DEFFET Maxyme LG 6820 A4 ASRT B Peugeot 106 1600 1997 O

51 CORNET Marc  37 TP-L Opel Corsa Gt 1600 1986 N

53 BODSON Yannick  55 TP-L   Audi 80 GTE 1800 1974 N

54 VANDEWAUWER Jean-Pierre LG 4515 A3 Ardennes S/R Peugeot 205 2000 1991 O

55 HEBRAN Maxime LG 5138 A3 EBV D Opel Ascona 2400 1991 O

56 TAPAI Jfrancois LG 5215 A3 EBV  Ford Escort Mk2 2000 1977 N

57 MARTENS Dominique  51 TP-L   Honda Civic 1600 1978 N

58 FARACI Lillo  10 TP-L   Porsche 911 SC 3000 1982 N

59 BERTRAND Serge LG 5229 L EBV  Bmw E30 3000 1986 N

61 HOUGARDY Philippe LG 6774 A4 Asrt  Bmw E30 1800 1987 N

62 KOLLENBERG Randy LG 5207 L EBV  Bmw E30 2500 1987 N

63 KOLLENBERG Alain LG 5212 A3 EBV  Bmw E30 2500 1987 N

64 SOHET Joffrey 20 TP-L   Peugeot 205 Gti 1900 1987 N

65 DESITTER Michael LG 5206 L EBV  Bmw E30 3200 1988 N

66 DESPA Rene  6 TP-L   Renault 5Gt Turbo 1400 1988 N

67 FITAS Cédric LG 5224 A3 EBV  Opel Kadett E 2000 1988 N
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68 MATTELÉ Patrick  49 TP-L   Opel Manta 2400 1988 N

69 MESSINA Gaetano LG 4655 A3 Hesbaye  Bmw E30 2500 1988 N

70 CHARLES Éric LG 5216 L EBV  Bmw E36 2500 1990 N

71 NECEVSKI Vlade LG 5179 A4 EBV B Rover 114 1400 1980 O

72 DESSITER Patrick LG 6735 L ASRT  Bmw E36 1600 1991 N

74 VROONEN Fabian LG 5198 L EBV  Bmw E30 2500 1991 N

77 CORNET Yvan  14 TP-L   Opel Corsa B 1998 1994 N

78 JACQUEMART Eddy LG 5189 L EBV  Bmw E36 2500 1995 N

79 NOEL Alain 32 TP-L   Peugeot 106 1600 1996 N

80 RENAUD Olivier 12 TP-C3  D Bmw M3 3200 1992 O

81 VEGLIA Alain LG 5197 L EBV  Renault Megane 2000 1996 N

82 OLIVEIRA Jeremy  29 TP-L   Citroen Saxo 1600 1998 N

83 ANGARANO Gioachino  5 TP-L   BMW E36 2800 1994 N

84 SCION Michael LG 5149 L EBV  Bmw E30 2500 1985 N

126 DESAEYER Angelo  36 TP-C3  C Ford Escort 1998 1977 O

150 DEFFET Yves LG 6795 A3 ASRT B Peugeot 106 1600 1997 O

336 FAFRA Steve LG 5172 C3 EBV C Vw Golf 1 1999 1991 O

444 CHACON RUIZ Eduardo  7 TP-L   Volkswagen Golf 1800 1989 N

S1

S2

F

Il y a 75 concurrents engagés

Georges CHALCHESE - 76 TP-L

Patrice SIMON - LG6539 L - Maquisard

Vincent DUCHESNE - LG6541 A3 - Maquisard
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9 PHILIPPE Michael NA 9248 A3 Bayard C Ford Escort Mk2 2000 1977 O

23 DESTEXHE Grégoire LG 4402 A3 Ardennes B Lotus Elan 1558 1963 O

24 CORNET Tom LG 4506 A4 Ardennes B Vw 1303S 1600 1973 O

25 DELHEZ Johnny LG 6545 A3 MAQUISARD C Ford Escort 1998 1977 O

26 DEPOSSON Raphael  31 TP-C3  C Ford Escort 1998 1977 O

28 RUWET Jean-Marc LG 5406 A3 Ardennes C Ford Rs2000 1998 1977 O

30 LUIS Philippe LG 5194 A3 EBV S/R Bmw E30 2800 2001 O

32 CORNET Bernard LG 4505 A3 Ardennes S/R Vw 1303 2400 1983 O

33 BOUILLE Christophe LG 4444 A4 Ardennes S/R Vw Polo 1300 1983 O

34 PÉTRÉ Stephane LG 5231 A3 EBV D Ford Sierra XR4X4 2900 1986 O

35 DELHOUNE Arnaud LG 5237 A3 EBV S/R Volkswagen Golf 1800 1983 O

36 FAFRA Maurice LG 5171 A3 EBV C Vw Golf 1 1999 1991 O

39 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Maquisard D Vw Polo 1300 1987 O

40 KEVERS Tony LG 5122 A3 EBV C Vw Golf 1800 1991 O

42 HERMANNS Mario LG 5142 A3 EBV B Peugeot 205 Maxi 1600 1984 O

43 WATHLET David LG 5238 A3 EBV B Opel Corsa 1600 1989 O

45 CHATELAIN Olivier LG 5217 A3 EBV B Opel Corsa  A Gsi 1600 1989 O

47 CHACON-RUIZ Anthony LG 5052 A3 ACT B Vw Golf 2 1595 1983 O

48 KONRADOWSKI Sebastien LG 4129 A4 JMC B Honda Civic 1600 1996 O

50 DEFFET Maxyme LG 6820 A4 ASRT B Peugeot 106 1600 1997 O

54 VANDEWAUWER Jean-Pierre LG 4515 A3 Ardennes S/R Peugeot 205 2000 1991 O

55 HEBRAN Maxime LG 5138 A3 EBV D Opel Ascona 2400 1991 O

71 NECEVSKI Vlade LG 5179 A4 EBV B Rover 114 1400 1980 O

80 RENAUD Olivier 12 TP-C3  D Bmw M3 3200 1992 O

126 DESAEYER Angelo  36 TP-C3  C Ford Escort 1998 1977 O

150 DEFFET Yves LG 6795 A3 ASRT B Peugeot 106 1600 1997 O

336 FAFRA Steve LG 5172 C3 EBV C Vw Golf 1 1999 1991 O

Il y a 27 concurrents engagés pour la Montée en Or
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1 Audrey PIRSON LG5155

2 Roberto LOUWETTE 9 TP-L

3 David BRUCKEMANN 6779 L

4 ----- ----- ----- -----

5 José CORNET 15 TP-L

6 Antonio CHACON LG5050 A3

7 Katia BERTRAND 16 TP-L

8 Pascale PARENT 6830 A4

9 Cassandra MASSET 19 TP-L

10 Simon PIRON 18 TP-L

11 François NOLLET 17 TP-L

12 Lucien KONRADOWSKI 21 TP-L

13 Marie KONRADOWSKI 22 TP-L

14 Carine TRIOLET 27 TP-L

15 Arnaud LELURON 26 TP-L

16 Camille ISERENTANT 23 TP-L

17 Jordan MARCASSI 25 TP-L

18 Manon ELIAS 30 TP-L

19 Alexia LEDENT 34 TP-L

20 Jason WATHLET 35 TP-L

21 Aurore LENOIR 39 TP-L

22 Johanna LEDOUPEE 42 TP-L

23 Viviane DRIEN 6736

24 Julie BIKA 6737

25 Mariah DIRIEUX 25 TP-L

26 Thibault SENECA 46 TP-L

27 Quentin SENECA 47 TP-L

28 Wivine WIARD LG5148

29 Laura MINGUET 50 TP-L

30 Manon MARTENS 52 TP-L

31 Albert DENOEL 53 TP-L

32 Adeline JOSKIN 54 TP-L

33 Ilyas SARAC 56 TP-L

34 Nathalie BERNARD 58 TP-L

35 Liz CLOSE 57 TP-L

36 Pauline VERVLOSEM 60 TP-L

37 Hippolyte MATTHYS 61 TP-L

38 Benjamin DAMHAUT 62 TP-L
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39 Alan VANHOUTTE 63 TP-L

40 Olivier GILTAY 64 TP-L

41 Benoit WAUTHIER 65 TP-L

42 Jennifer FRANKENNE LG5175 A3 EBV

43 Chloé WILS 66 TP-L

44 Grégory POLESE 67 TP-L

45 Sabine POLESE 68 TP-L

46 Jess MOLINA DIAZ 69 TP-L

47 Louise DESTEXHE LG4404

48 Pierre DEFLANDRE 70 TP-L

49 Kevin TUILLER LG5185

50 Quentin WILLEMS LG5135

51 Baudouin CHANIER 71 TP-L

52 Fabien DELBEUCK 72 TP-L

53 Aline ICHY 73 TP-L

54 Julos MISSOTTEN 74 TP-L

55 Grégory SPRONCK 75 TP-L

56 Ludo ELIAS 77 TP-L

57 Ijka ELIAS 78 TP-L

58 Jordan RUWET 79 TP-L

59 Thomas VEILLEZ 80 TP-L

60 Jordan GULPEN 81 TP-L

61 Rob ULLEN 82 TP-L

62 Evelein VERMEIREN 83 TP-L

63 Evan PROSMAN 84 TP-L

64 Mireille PEREBOOMS 85 TP-L

65 Alexander VERSEKIZ 87 TP-L

66 Renée GUIDEE 86 TP-L

Il y a 65 passagers dont 54 licences TP-L
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 8ème Montée Historique de Forêt-Trooz

Dimanche 22 mai 2022

Montée en OR

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 23 DESTEXHE Grégoire LG 4402 A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:24.454 01:20.147 0.949

2 25 DELHEZ Johnny LG 6545 A3 Ford Escort 1998 1977 MAQUISARD C 01:21.115 01:20.385 0.991

3 126 DESAEYER Angelo  36 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 01:22.413 01:21.671 0.991

4 26 DEPOSSON Raphael  31 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 01:25.901 01:25.128 0.991

5 40 KEVERS Tony LG 5122 A3 Vw Golf 1800 1987 EBV C 01:23.941 01:25.704 1.021

6 32 CORNET Bernard LG 4505 A3 Vw 1303 2400 1983 Ardennes S/R 01:26.657 01:28.737 1.024

7 33 BOUILLE Christophe LG 4444 A4 Vw Polo 1300 1983 Ardennes S/R 01:26.767 01:28.849 1.024

8 35 DELHOUNE Arnaud LG 5237 A3 Volkswagen Golf 1800 1991 EBV S/R 01:25.045 01:29.127 1.048

9 45 CHATELAIN Olivier LG 5217 A3 Opel Corsa  A Gsi 1600 1989 EBV B 01:26.853 01:29.198 1.027

10 39 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Vw Polo 1300 1987 Maquisard D 01:28.615 01:30.476 1.021

11 9 PHILIPPE Michael NA 9248 A3 Ford Escort Mk2 2000 1977 Bayard C 01:33.321 01:32.481 0.991

12 43 WATHLET David LG 5238 A3 Opel Corsa 1600 1989 EBV B 01:30.747 01:33.197 1.027

13 55 HEBRAN Maxime LG 5138 A3 Opel Ascona 2400 1991 EBV D 01:30.416 01:33.400 1.033

14 24 CORNET Tom LG 4506 A4 Vw 1303S 1600 1973 Ardennes B 01:36.111 01:34.093 0.979

15 80 RENAUD Olivier 12 TP-C3 Bmw M3 3200 1992  D 01:30.898 01:34.170 1.036

16 28 RUWET Jean-Marc LG 5406 A3 Ford Rs2000 1998 1977 Ardennes C 01:35.212 01:34.355 0.991

17 34 PÉTRÉ Stephane LG 5231 A3 Ford Sierra XR4X4 2900 1986 EBV D 01:32.982 01:34.656 1.018

18 42 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600 1984 EBV B 01:34.296 01:35.428 1.012

19 48 KONRADOWSKI Sebastien LG 4129 A4 Honda Civic 1600 1996 JMC B 01:31.075 01:35.447 1.048

20 30 LUIS Philippe LG 5194 A3 Bmw E30 2800 2001 EBV S/R 01:30.037 01:37.060 1.078

21 47 CHACON-RUIZ Anthony LG 5052 A3 Vw Golf 2 1595 1983 ACT B 01:38.016 01:38.898 1.009

22 71 NECEVSKI Vlade LG 5179 A4 Rover 114 1400 1980 EBV B 01:42.494 01:42.494 1.000

23 150 DEFFET Yves LG 6795 A3 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:37.561 01:42.537 1.051

24 50 DEFFET Maxyme LG 6820 A4 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:41.154 01:46.313 1.051

25 36 FAFRA Maurice LG 5171 A3 Vw Golf 1 1999 1991 EBV C NP NP 1.033

26 54 VANDEWAUWER Jean-Pierre LG 4515 A3 Peugeot 205 2000 1991 Ardennes S/R NP NP 1.048

27 336 FAFRA Steve LG 5172 C3 Vw Golf 1 1999 1991 EBV C NP NP 1.033

Cyl
Année

FIA
ClPos N° Nom Voiture - MarquePrénom Licence Type Voiture - Modèle Coef

Super Finale Final Three
Ecurie

OR



 8ème Montée Historique de Forêt-Trooz

Dimanche 22 mai 2022

Super Finale

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 23 DESTEXHE Grégoire LG 4402 A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 01:24.454 01:20.147 01:23.565 01:19.303 0.949

2 25 DELHEZ Johnny LG 6545 A3 Ford Escort 1998 1977 MAQUISARD C 01:21.115 01:20.385 01:21.581 01:20.847 0.991

3 126 DESAEYER Angelo  36 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 01:22.413 01:21.671 01:23.672 01:22.919 0.991

4 40 KEVERS Tony LG 5122 A3 Vw Golf 1800 1987 EBV C 01:23.941 01:25.704 01:22.497 01:24.229 1.021

5 26 DEPOSSON Raphael  31 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 01:25.901 01:25.128 01:26.683 01:25.903 0.991

6 35 DELHOUNE Arnaud LG 5237 A3 Volkswagen Golf 1800 1991 EBV S/R 01:25.045 01:29.127 01:24.112 01:28.149 1.048

7 33 BOUILLE Christophe LG 4444 A4 Vw Polo 1300 1983 Ardennes S/R 01:26.767 01:28.849 01:27.164 01:29.256 1.024

8 45 CHATELAIN Olivier LG 5217 A3 Opel Corsa  A Gsi 1600 1989 EBV B 01:26.853 01:29.198 01:27.454 01:29.815 1.027

9 32 CORNET Bernard LG 4505 A3 Vw 1303 2400 1983 Ardennes S/R 01:26.657 01:28.737 01:27.812 01:29.919 1.024

10 39 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Vw Polo 1300 1987 Maquisard D 01:28.615 01:30.476 01:30.448 01:32.347 1.021

11 9 PHILIPPE Michael NA 9248 A3 Ford Escort Mk2 2000 1977 Bayard C 01:33.321 01:32.481 0.991

12 43 WATHLET David LG 5238 A3 Opel Corsa 1600 1989 EBV B 01:30.747 01:33.197 1.027

13 55 HEBRAN Maxime LG 5138 A3 Opel Ascona 2400 1991 EBV D 01:30.416 01:33.400 1.033

14 24 CORNET Tom LG 4506 A4 Vw 1303S 1600 1973 Ardennes B 01:36.111 01:34.093 0.979

15 80 RENAUD Olivier 12 TP-C3 Bmw M3 3200 1992  D 01:30.898 01:34.170 1.036

16 28 RUWET Jean-Marc LG 5406 A3 Ford Rs2000 1998 1977 Ardennes C 01:35.212 01:34.355 0.991

17 34 PÉTRÉ Stephane LG 5231 A3 Ford Sierra XR4X4 2900 1986 EBV D 01:32.982 01:34.656 1.018

18 42 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600 1984 EBV B 01:34.296 01:35.428 1.012

19 48 KONRADOWSKI Sebastien LG 4129 A4 Honda Civic 1600 1996 JMC B 01:31.075 01:35.447 1.048

20 30 LUIS Philippe LG 5194 A3 Bmw E30 2800 2001 EBV S/R 01:30.037 01:37.060 1.078

21 47 CHACON-RUIZ Anthony LG 5052 A3 Vw Golf 2 1595 1983 ACT B 01:38.016 01:38.898 1.009

22 71 NECEVSKI Vlade LG 5179 A4 Rover 114 1400 1980 EBV B 01:42.494 01:42.494 1.000

23 150 DEFFET Yves LG 6795 A3 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:37.561 01:42.537 1.051

24 50 DEFFET Maxyme LG 6820 A4 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:41.154 01:46.313 1.051

OR Super Finale Final Three
CoefClPos N° Nom Prénom Licence Type Voiture - Marque Voiture - Modèle Cyl

Année

FIA
Ecurie
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Final Three

REALISE Temps REALISE Temps REALISE Temps

1 25 DELHEZ Johnny LG 6545 A3 Ford Escort 1998 1977 MAQUISARD C 1er 01:21.115 01:20.385 01:21.581 01:20.847 01:20.433 01:19.709 0.991

2 23 DESTEXHE Grégoire LG 4402 A3 Lotus Elan 1558 1963 Ardennes B 1er 01:24.454 01:20.147 01:23.565 01:19.303 01:24.295 01:19.996 0.949

3 126 DESAEYER Angelo  36 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 2ème 01:22.413 01:21.671 01:23.672 01:22.919 01:24.335 01:23.576 0.991

4 40 KEVERS Tony LG 5122 A3 Vw Golf 1800 1987 EBV C 3ème 01:23.941 01:25.704 01:22.497 01:24.229 1.021

5 26 DEPOSSON Raphael  31 TP-C3 Ford Escort 1998 1977  C 01:25.901 01:25.128 01:26.683 01:25.903 0.991

6 35 DELHOUNE Arnaud LG 5237 A3 Volkswagen Golf 1800 1991 EBV S/R 1er 01:25.045 01:29.127 01:24.112 01:28.149 1.048

7 33 BOUILLE Christophe LG 4444 A4 Vw Polo 1300 1983 Ardennes S/R 2ème 01:26.767 01:28.849 01:27.164 01:29.256 1.024

8 45 CHATELAIN Olivier LG 5217 A3 Opel Corsa  A Gsi 1600 1989 EBV B 2ème 01:26.853 01:29.198 01:27.454 01:29.815 1.027

9 32 CORNET Bernard LG 4505 A3 Vw 1303 2400 1983 Ardennes S/R 3ème 01:26.657 01:28.737 01:27.812 01:29.919 1.024

10 39 GILLES Geoffrey LG 6546 A4 Vw Polo 1300 1987 Maquisard D 1er 01:28.615 01:30.476 01:30.448 01:32.347 1.021

11 9 PHILIPPE Michael NA 9248 A3 Ford Escort Mk2 2000 1977 Bayard C 01:33.321 01:32.481 0.991

12 43 WATHLET David LG 5238 A3 Opel Corsa 1600 1989 EBV B 3ème 01:30.747 01:33.197 1.027

13 55 HEBRAN Maxime LG 5138 A3 Opel Ascona 2400 1991 EBV D 2ème 01:30.416 01:33.400 1.033

14 24 CORNET Tom LG 4506 A4 Vw 1303S 1600 1973 Ardennes B 01:36.111 01:34.093 0.979

15 80 RENAUD Olivier 12 TP-C3 Bmw M3 3200 1992  D 3ème 01:30.898 01:34.170 1.036

16 28 RUWET Jean-Marc LG 5406 A3 Ford Rs2000 1998 1977 Ardennes C 01:35.212 01:34.355 0.991

17 34 PÉTRÉ Stephane LG 5231 A3 Ford Sierra XR4X4 2900 1986 EBV D 01:32.982 01:34.656 1.018

18 42 HERMANNS Mario LG 5142 A3 Peugeot 205 Maxi 1600 1984 EBV B 01:34.296 01:35.428 1.012

19 48 KONRADOWSKI Sebastien LG 4129 A4 Honda Civic 1600 1996 JMC B 01:31.075 01:35.447 1.048

20 30 LUIS Philippe LG 5194 A3 Bmw E30 2800 2001 EBV S/R 01:30.037 01:37.060 1.078

21 47 CHACON-RUIZ Anthony LG 5052 A3 Vw Golf 2 1595 1983 ACT B 01:38.016 01:38.898 1.009

22 71 NECEVSKI Vlade LG 5179 A4 Rover 114 1400 1980 EBV B 01:42.494 01:42.494 1.000

23 150 DEFFET Yves LG 6795 A3 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:37.561 01:42.537 1.051

24 50 DEFFET Maxyme LG 6820 A4 Peugeot 106 1600 1997 ASRT B 01:41.154 01:46.313 1.051

OR Super Finale Final Three
CoefClPos N° Nom Prénom Licence Type Voiture - Marque Voiture - Modèle Cyl

Année

FIA
Ecurie


